[Unsere Steuer-Nr. 007 246 06335 |

T

Taifun Dienstleistungs GmbH
Ober-Ramstéadter-StralRe 5
64354 Reinheim

Telefon: 06257 504 99-90
Taifun Dienstleistungs GmbH - Ober-Ramstadter-StraRe 5 - 64354 Reinheim Fax: -91
per e eMail: Info@Taifun-Dienste.de
Internet: www.Taifun-Dienste.de
Frau Volksbank Odenwald
Christa Guldenpenning BIC: GENODESIMIC
. IBAN: DE89 5086 3513 0005 8270 43
Weedring 27
64342 Seeheim-Jugenheim
Rechnung -Nummer -Datum -Kunden-Nr. | -Zahlungsbedingung
R-2023.01.4 |31.12.2022 | K64342133 |8 Tage netto nach Erhalt der Rechnung

Mit freundlichen Grif3en.

Sehr geehrte Frau Guldenpenning,

zum Objekt unter 0.g. Rechnungs-Adresse erlauben wir uns folgende Leistungen in Rechnung zu stellen.

Unsere Leistungen haben wir in den Monaten Oktober 2022 bis Dezember 2022 erbracht.

am
am
am
am

11.12.2022
15.12.2022
17.12.2022
19.12.2022

von
von
von
von

06:44
04:31
07:37
09:35

Kg = eingesetztes Streugut.

MB = Mehmet Bakay

bis 06:46 Uhr
bis 04:33 Uhr
bis 07:39 Uhr
bis 09:37 Uhr

Bereitschaft- & Rist-Pauschale Winterdienst Saison 2022/23 0,92

00:02
00:02
00:02
00:02
00:08

Ihr TDL-Team
Beschreibung unserer Leistungen Menge Preis | % MwsSt. € Betrag
Winterdienst nach Aufwand Saison 2022/23 0,12 65,0833 | 19,0 1,25 7,81
01. Oktober bis 31. Marz Stunden
Streu-Salz zum Winterdienst 5 0,584 | 19,0 0,47 2,92
Kg

anteilig
(MB) 0,03
(MB) 0,03 2,00 Kg
(MB) 0,03 2,00 Kg
(MB) 0,03 1,00 Kg

43,65 | 19,0 19,20 120,23

0,12 5,00 Kg

Zahlen Sie einfach und bequem per GiroCode:

Brutto-Betrag gesamt € 130,96

MwsSt. enthalten € -20,92

Netto-Betrag € 110,04

Bitte zahlen Sie € 130,96




