

Unsere Steuer-Nr. 007 246 06335



Taifun Dienstleistungs GmbH
Ober-Ramstädter-Straße 5
64354 Reinheim

Taifun Dienstleistungs GmbH - Ober-Ramstädter-Straße 5 - 64354 Reinheim
per eMail

Telefon: 06257 504 99-90
Fax: -91
eMail: Info@Taifun-Dienste.de
Internet: www.Taifun-Dienste.de
Volksbank Odenwald
BIC: GENODE51MIC
IBAN: DE89 5086 3513 0005 8270 43

Frau
Christa Güldenpenning
Weedring 27
64342 Seeheim-Jugenheim

Kopie

Rechnung	-Nummer	-Datum	-Kunden-Nr.	-Zahlungsbedingung
	R-2023.01.4	31.12.2022	K64342133	8 Tage netto nach Erhalt der Rechnung

Sehr geehrte Frau Güldenpenning,
zum Objekt unter o.g. Rechnungs-Adresse erlauben wir uns folgende Leistungen in Rechnung zu stellen.

Unsere Leistungen haben wir in den Monaten Oktober 2022 bis Dezember 2022 erbracht.

Mit freundlichen Grüßen.

Ihr TDL-Team

Beschreibung unserer Leistungen	Menge	Preis	% MwSt.	€	Betrag
Winterdienst nach Aufwand Saison 2022/23 01. Oktober bis 31. März	0,12 Stunden	65,0833	19,0	1,25	7,81
Streu-Salz zum Winterdienst	5 Kg	0,584	19,0	0,47	2,92
Bereitschaft- & Rüst-Pauschale Winterdienst Saison 2022/23	0,92 anteilig	43,65	19,0	19,20	120,23
am 11.12.2022 von 06:44 bis 06:46 Uhr = 00:02 (MB)	0,03				
am 15.12.2022 von 04:31 bis 04:33 Uhr = 00:02 (MB)	0,03	2,00	Kg		
am 17.12.2022 von 07:37 bis 07:39 Uhr = 00:02 (MB)	0,03	2,00	Kg		
am 19.12.2022 von 09:35 bis 09:37 Uhr = 00:02 (MB)	0,03	1,00	Kg		
Kg = eingesetztes Streugut.	00:08	0,12	5,00	Kg	
MB = Mehmet Bakay					

Zahlen Sie einfach und bequem per GiroCode:



Brutto-Betrag gesamt	€	130,96
MwSt. enthalten	€	-20,92
Netto-Betrag	€	110,04
Bitte zahlen Sie	€	130,96